MAGE APPLICATION | ZA DE FOND RATEL - 36 RUE DE L’EUROPE - 38640 CLAIX  | TÉL. 04 76 48 00 72 | FAX. 04 76 21 46 00 | EMAIL MAGEAPPLICATION@ORANGE.FR | SITE INTERNET WWW.MAGE-APPLICATION.COM108
EM
P
O
R
T
E-
P

PEP63,5 MEP63,5 CEP63,5 EPC63,5 63,5 ISO 63
PEP65 MEP65 CEP65 EPC65 65
PEP66 MEP66 CEP66 EPC66 66
PEP67 MEP67 CEP67 EPC67 67
PEP68 MEP68 CEP68 EPC68 68
PEP70 MEP70 CEP70 EPC70 70
PEP72 MEP72 CEP72 EPC72 72
PEP73 MEP73 CEP73 EPC73 73
PEP75 MEP75 CEP75 EPC75 75
PEP80 MEP80 CEP80 EPC80 80
PEP82 MEP82 CEP82 EPC82 82
PEP85 MEP85 CEP85 EPC85 85
PEP86 MEP86 CEP86 EPC86 86
PEP90 MEP90 CEP90 EPC90 90
PEP92 MEP92 CEP92 EPC92 92
PEP100 MEP100 CEP100 EPC100 100
PEP110 MEP110 CEP110 EPC110 110
EM
P
O
R

C
ES
O
U
T
IL
L
A
G
E
MAGE APPLICATION | ZA DE FOND RATEL - 36 RUE DE L’EUROPE - 38640 CLAIX  | TÉL. 04 76 48 00 72 | FAX. 04 76 21 46 00 | EMAIL MAGEAPPLICATION@ORANGE.FR | SITE INTERNET WWW.MAGE-APPLICATION.COM
Emporte-pièces ronds HD inox
références Ø
poinçon matrice caoutchouc EP complet mm
PEPI16,2 MEPI16,2 CEPI16,2 EPCI16,2 16,2
PEPI16,5 MEPI16,5 CEPI16,5 EPCI16,5 16,5 ISO 16
PEPI18,6 MEPI18,6 CEPI18,6 EPCI18,6 18,6 PG 11
PEPI20,4 MEPI20,4 CEPI20,4 EPCI20,4 20,4 PG 13
PEPI20,5 MEPI20,5 CEPI20,5 EPCI20,5 20,5 ISO 20
PEPI22,5 MEPI22,5 CEPI22,5 EPCI22,5 22,5 PG 16
PEPI25,5 MEPI25,5 CEPI25,5 EPCI25,5 25,5 ISO 25
PEPI28,3 MEPI28,3 CEPI28,3 EPCI28,3 28,3 PG 21
PEPI30,5 MEPI30,5 CEPI30,5 EPCI30,5 30,5 voyant
PEPI32,5 MEPI32,5 CEPI32,5 EPCI32,5 32,5 ISO 32
PEPI37 MEPI37 CEPI37 EPCI37 37 PG 29
PEPI40,5 MEPI40,5 CEPI40,5 EPCI40,5 40,5 ISO 40
PEPI47 MEPI47 CEPI47 EPCI47 47 PG 36
PEPI50,5 MEPI50,5 CEPI50,5 EPCI50,5 50,5 ISO 50
PEPI54 MEPI54 CEPI54 EPCI54 54 PG 42
PEPI63,5 MEPI63,5 CEPI63,5 EPCI63,5 63,5 ISO 63
PEPI68 MEPI68 CEPI68 EPCI68 68
Coupe-rail DIN
Trou Ø 6,5 mm
Poids 5,3 kg
Guides standard 500 mm de long